
      
 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
27.06.2021 г.  № 8/45 

г. Ирбит 

 

О подведении итогов муниципального конкурса  плакатов  «Я голосую» 
 

 

Заслушав информацию Русиновой Е.К., председателя конкурсной 

комиссии, члена Ирбитской городской территориальной избирательной 

комиссии, о проведении муниципального конкурса плакатов «Я голосую» 

в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской федерации восьмого созыва и 

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 19 сентября 

2021 года среди учащихся 10-11 классов образовательных учреждений ГО 

«город Ирбит» и студентов коллежей отмечает, что для участия в конкурсе 

в Ирбитскую городскую территориальную избирательную комиссию 

поступило 5 работ. Представленные творческие работы соответствуют 

требованиям Конкурса. 

 Ирбитская городская территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а : 

1. Принять к сведению информацию Русиновой Е.К., председателя 

конкурсной комиссии, о проведении конкурса и подведении итогов. 

2. Определить победителей и призеров конкурса рисунков и 

распределить призовые места: 

 

 



Занятое 

место 

ФИО участника 

 

возраст Образовательн

ая организация 

ФИО 

воспитателя 

1 Козина 

Вероника 

 ГАПОУ СО 

Ирбитский 

политехникум  

Колесникова 

П.С. 

1 Кравцова 

Анжелика 

 ГАПОУ СО 

«Ирбитский 

мотоциклетны

й техникум»  

Казаковцева 

К.С. 

2  Гашков Андрей  ГАПОУ СО 

«Ирбитский 

мотоциклетны

й техникум»  

Казаковцева 

К.С. 

3  Коростелев 

Даниил 

 ГАПОУ СО 

«Ирбитский 

мотоциклетны

й техникум»  

Казаковцева 

К.С. 

 

3. Отметить участников конкурса благодарственными письмами: 

Занятое 

место 

ФИО участника 

 

возраст Образователь

ная 

организация 

ФИО 

руководителя 

За  

участие 

Серых Олеся, 

Митьковских 

Сергей, 

Вареница 

Анастасия 

 ГАПОУ СО 

Ирбитский 

политехникум  

Колесникова 

П.С. 

 

4. Вручить дипломы и благодарственные письма участникам 

конкурса.  

5.  Организовать выставку лучших работ. 

6. Направить данное решение в МКУ «Центр развития культуры, 

спорта и молодежной политики» Городского округа «город Ирбит» 

Свердловской области, Управление образованием Городского округа 

«город Ирбит» Свердловской области, средствам массовой информации, 

разместить на официальном сайте Ирбитской городской территориальной 

избирательной комиссии. 



7. Контроль исполнения настоящего решения возложить на  

секретаря Комиссии Русинову Е.К. 

 

              Председатель 

        Ирбитской городской 

Территориальной избирательной 

                  комиссии                                                        М.А. Журавлева 

 

                Секретарь 

         Ирбитской городской 

Территориальной избирательной 

                  комиссии                                                            Е.К. Русинова 

 

 

 


